
Zarządzenie Nr  27 /2018 

Wójta Gminy Lichnowy  

z dnia 10.04.2018 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia drugiego przetargu pisemnego na 

sprzedaż mienia ruchomego 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 

r., poz. 1875) oraz  art. 12 ust 2 zarządzenia nr 46/06 Wójta Gminy Lichnowy z dnia 27 grudnia 2006 

roku w sprawie procedur kontroli gospodarowania mieniem 

 

Wójt Gminy Lichnowy zarządza, co następuje: 

 

§1 

 

Powołuje się Komisję Przetargową do oceny i wyboru ofert na sprzedaż mienia ruchomego w postaci 

mini traktorka komunalnego, pługa hydraulicznie podnoszonego, piaskarki będącego własnością Gminy 

Lichnowy, w następującym składzie: 

 

1. Zbigniew Niewczas  - Przewodniczący  

2. Magdalena Stańczak Skirca - Sekretarz 

3. Anna Stachowiak  - Członek 

 

§2 

 

Komisja dokona oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty na sprzedaż mienia ruchomego, o którym 

mowa w § 1 w trybie przetargu pisemnego, którego wartość jest określona przez Rzeczoznawcę 

RSTSiRD PZM nr 1872 w zakresie techniki samochodowej, ruchu drogowego i odtwarzania przebiegu 

wypadków i kolizji drogowych, wyceny wartości pojazdów samochodowych oraz jakości kosztów 

napraw powypadkowych. 

 

§3 

 

Komisja Przetargowa będzie działać zgodnie z Regulaminem Komisji Przetargowej, stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Komisja Przetargowa rozpocznie pracę z dniem powołania i zakończy pracę z dniem podpisania 

umowy kupna – sprzedaży mienia ruchomego , o którym mowa w § 1. Komisja dokona oceny 

złożonych ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty z dniem terminu przetargu. 

 

§ 5 

 

Ogłoszenie wyników przetargu pisemnego nastąpi po ich zatwierdzeniu przez Kierownika Jednostki – 

Wójta Gminy Lichnowy.  

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Lichnowy 

/-/ Jan Michalski 
 


